行端正、夫妻（懂机械最
好）、包吃住，服装、工资一
人2万元、二人4万元、八个
月（3月1日-11月末），有特
长另加工资，报销往返路费
（以车票为准）。

五常市小山子镇显和绿
化苗木繁育基地。
联系电话：15943271106

18945637788

抖音运营快手 ●

出售5000粉丝-100万热门粉丝号

★ 本人李玉波，身份证号：
23090219750527002X，购买哈
尔滨君豪义乌小商品城有限公
司，义乌东北市场一期一集中商
业-A馆-A4-G-08，票据共三
张，金额：99000.00元（玖万玖仟
元整），票据号：0019731，金额：
79000.00元(柒万玖仟元整）；票
据号：0019718，金额：1000.00
元（壹 仟 元 整）；票 据 号 ：
0019720，金额：19000.00（壹万
玖仟元整）；票据开具时间：2018
年4月7日，不慎将客户蓝联票
据丢失。

特此声明作废

★ 新生儿姓名刘广奇，刘广
路出生于二零零五年十月六日
道外区东莱医院，父亲刘克思，
母亲董静超，编号F230274195
出生证明丢失。

特此声明作废

★ 本人张志成，身份证号：
230921197301231810，购 买 哈
尔滨君豪义乌小商品城有限公
司，义乌东北市场一期一集中商
业-C 馆 -C3-D-11，票据号：
0026098，金额：191584.00元(壹
拾玖万壹仟伍佰捌拾肆元整），票
据开具时间：2018年6月23日，
不慎将客户蓝联票据丢失。

特此声明作废

★ 刘达遗失黑龙江大学硕士
学 位 证 书 ， 编 号:
Z1021232014000623。

特此声明作废

★ 孙晓东，将哈尔滨国际文
化 产 业 园 二 期 B8 栋 1 单 元
2302，由哈尔滨鼎顺泰和置业有
限公司开具的增值税普通发票，
票 据 号 ：00644365，金 额 ：
226868.00元，这张票据丢失。

特此声明作废

★ 哈尔滨天龙实业有限公
司，住所为哈尔滨市道外区西开
源二道街11号，法定代表人穆